关于向合格投资者公开发行公司债券获得中国证监会核准批复的公告 2018-050 2018.08.28

关于监事任职资格获监管机构核准的公告 2018-051 2018.09.04

2018年面向合格投资者公开发行公司债券（第一期）发行结果公告 -- 2018.10.19

关于获准设立9家分支机构的公告 2018-059 2018.12.06

关于公开挂牌出售部分房产的公告 2018-062 2018.12.15

注：以上临时公告查询索引为巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

二十、公司子公司重大事项

1、华西期货、华西金智增资事项

华西证券第二届董事会2018年第三次会议同意公司以货币出资的形式向全资子公司华西金智增加注册资本3亿元；同意

公司以货币出资的形式向全资子公司华西期货增加注册资本3亿元。

报告期内，华西金智已完成增资事项，注册资本由2亿元增加至5亿元；华西期货已完成增资事项，注册资本由3亿元增

加至6亿元。

2、华西金智下属子公司清算事项

1、华西东方投资管理（北京）有限公司完成清算注销。华西东方投资已按比例将出资款剩余款项划付给华西金智，华

西金智委托股东方东方园林办理注销事宜，已于2019年3月完成工商注销手续。

2、成都金智百业源股权投资基金合伙企业（有限合伙）到期日为2018年4月16日，截止本报告披露日，正在清算中。

3、华西银峰关于四川信托中元广场项目委托贷款信托计划情况

2015年6月子公司华西银峰新增投资四川信托中元广场项目委托贷款信托计划84,400,000元，该信托计划延期至2018月6

月29日，因融资人未按期偿还本息引发诉讼。四川省绵阳高新技术产业开发区人民法院出具“（2016）川0792民特5号”民事

裁定书，裁定对抵押物进行拍卖、变卖，由四川信托有限公司对所得价款在本金及利息范围内优先受偿，并于2017年1月6

2018 年年度报告

80

日受理了四川信托有限公司的执行申请。2017年2月，在法院协调下，中元项目各利益方签订了《执行和解协议书》，同时

四川信托有限公司与遂宁市中元房地产开发有限公司签订了《补充协议》约定相关担保物的处置分配比例。

中元项目所涉信托已到期，经与四川信托友好协商，2018年6月29日，华西银峰已与四川信托签订债权债务转让协议，

将全部债权及其全部附属权利转让给华西银峰。截至本报告披露日，相关项目担保物仍在处置中。

4、华西银峰与四川昊鑫融资担保有限公司相关诉讼案已结案

 详见本节，“十一、重大诉讼、仲裁事项”

2018 年年度报告

81

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,100,000,000 100.00%   2,100,000,000 80.00%

2、国有法人持股 1,353,974,930 64.48%   1,353,974,930 51.58%

3、其他内资持股 746,025,070 35.52%   746,025,070 28.42%

其中：境内法人持股 746,025,070 35.52%   746,025,070 28.42%

二、无限售条件股份   525,000,000   525,000,000 525,000,000 20.00%

1、人民币普通股   525,000,000   525,000,000 525,000,000 20.00%

三、股份总数 2,100,000,000 100.00% 525,000,000   525,000,000 2,625,000,000 100.00%

股份变动的原因

（1）首次公开发行人民币普通股股票

经中国证监会《关于核准华西证券股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可〔2018〕125号）核准，公司于

2018年1月首次公开发行525,000,000股人民币普通股股票。经深交所出具的《关于华西证券股份有限公司人民币普通股股票

上市的通知》（深证上(2018)65号）核准，本次发行的人民币普通股股票于2018年2月5日起正式在深交所上市交易。

公司2018年1月完成首次公开发行525,000,000股新股后，总股本由2,100,000,000股增加至2,625,000,000股，新增股本全部

为无限售条件流通股。

（2）报告期内，公司上市前股东发生变更

   报告期末，公司第9大股东中国民生银行股份有限公司成都分行，持有公司62,861,183股股份，该等股份原股东为四川省

新力投资有限公司（以下简称“新力投资”）。

2015年8月24日，北京仲裁委员会作出“（2015）京仲裁字第0790号《裁决书》”，裁决新力投资所持有的华西证券62,861,183

股股份归中国民生银行股份有限公司成都分行所有，以抵偿全部到期债权共计468,648,333.33元。2015年9月28日，四川省成

都市中级人民法院出具“（2015）成执字第1445号”《执行裁定书》，裁定将新力投资持有的华西证券62,861,183股股票予以